
Na podlagi 167. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 9/95 in 37/97) 
 
 

R A Z G L A Š A M 
 

O D L O K 
o dopolnitvah odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Zdravstveni dom Koper 
 

 
 
 

Št.: K 0153-1/00                                                                               ŽUPAN 
Koper, 9. junija 2000                                                      Dino Pucer, univ.dipl.oec., l.r. 

 
 
 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96), 9. člena Zakona o 
zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 9/92, 13/93, 37/95 in 37/97) in 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 9/95 in 37/97) je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne 8. junija 2000 sprejel 
 
 

O D L O K 
o dopolnitvah odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Zdravstveni dom Koper 
 
 

1. člen  
 

5. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Koper (Uradne objave, št. 
17/99) se dopolni tako, da se na koncu člena za 3. točko doda nova 4. točka, ki se glasi: 
 
»4. druge poslovne dejavnosti in informacijski sistem«. 
 

2. člen 
 

6. člen odloka se dopolni tako, da se v prvem odstavku doda naslednje besedilo: 
 
»*K/72.100 Svetovanje o računalniških napravah, 
  *K/72.200 Svetovanje in oskrba z računalniškimi programi, 
  *K/72.300 Obdelava podatkov, 
  *K/72.400 Dejavnosti povezane s podatkovnimi bazami, 
  *K/72.600 Druge računalniške dejavnosti.« 
 
Poleg dejavnosti iz prvega odstavka tega člena opravlja zavod tudi druge posle, ki so 
potrebni za njegov obstoj, ne pomenijo pa neposrednega opravljanja dejavnosti.« 
 
Sedanji drugi odstavek postane tretji odstavek tega člena. 

Predlog 
 

 

 



 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
 
 
 
Št.: K 0153-1/00                                                                      ŽUPAN 
Koper, 8. junija 2000                                                  Dino Pucer, univ. dipl. oec., l.r. 
                                                                         
 


